
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

26.06.2019

Për: Besnik Meci me Nipt L12407012R

Adresa: Tirane Kashar KASHAR Autostrada Tirane-Durres,Km.5,Godine nje kateshe
perballe QTU-se.

* * *

Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozim – Sherbim ( Marveshje Kuader)

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-22229-05-15-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës:

Objekti i Kontrates: “Servis pjese kembimi per mjetet dhe eskavatorin"
Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratës : 4 035 710 (kater milion e tridhjete e pese mije
e shtate qind e dhjete ) lek pa tvsh.

Në rastin kur objekti i prokurimit përbëhet nga disa artikuj, shumatorja e çmimeve për
njësi është: 2 189 420 (dy milion e njqind e tetedhjete e nente mije e katerqind e njezet)
lek pa tvsh

Burimi i Financimit: Transferta specifike + Te ardhura

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike [20.05.2019] [Nr. 20]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të
ofruara:

1. Besnik Meci L12407012R

Vlera: Shumatorja e cmimeve per njesi: 1,676,800 ( nje milion e gjashteqind e shtatedhjete e
gjashte mije e teteqind) leke pa tvsh : Vlera e pritshme e kontrates ( marreveshjes kuader )
eshte: 3.289 000 ( tre milion e dyqind e tetedhjete e nente mije) leke pa tvsh

2. Auto Manoku Servis L62311016C

Vlera: Shumatorja e cmimeve per njesi: 1 770 250 ( nje milion e shtateqind e shtatedhjete
mije e dyqind e pesedhjete) leke pa tvsh : Vlera e pritshme e kontrates ( marreveshjes kuader
) eshte: 3 392 400 ( tre milion e treqind e nentedhjete e dy mije e katerqind) leke pa tvsh

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: NUK KA



* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik Besnik Meci
me Nipt L12407012R

se oferta me vlere: Shumatorja e cmimeve per njesi: 1,676,800 ( nje milion e gjashteqind e
shtatedhjete e gjashte mije e teteqind) leke pa tvsh : Vlera e pritshme e kontrates (
marreveshjes kuader ) eshte: 3.289 000 ( tre milion e dyqind e tetedhjete e nente mije) leke pa
tvsh eshte kualifikuar si oferta me e sukseshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Devoll me adrese: Lagjia Nr. 1 Rruga
24 Tetori, Nr. 9 sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10
(dhjete) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet
ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643
datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 17.06.2019

Ankesa: ka ose jo: JO

* * *

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
BLEDJON NALLBATI


